UBND XÃ LỘC THỊNH

BCĐ VỀ QUẢN LÝ VỆ SINH

AN TOÀN THỰC PHẨM

Số:      /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Lộc Thịnh, ngày  tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Thành lập đoàn kiểm tra an toàn thực phẩm

trong dịp “tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2025

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ QUẢN LÝ VỆ SINH

AN TOÀN THỰC PHẨM XÃ LỘC THỊNH

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính Phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật an toàn thực phẩm;

Thực hiện Kế hoạch số 54/KH-BCĐ ngày 09/4/2025 của UBND huyện Ngọc Lặc

về triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2025

  Thực hiện Kế hoạch số: 27/KH-BCĐ ngày 17 /4 /2025 của BCĐ về quản lý

vệ sinh ATTP xã Lộc Thịnh về việc triển khai “Tháng hành động vì an toàn thực

phẩm” năm 2025;

Xét đề nghị của Công chức - văn phòng UBND xã và công chức - địa chính

nông nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Đoàn kiểm tra gồm có các thành viên sau:

1. Bà: Bùi Thị Nhung - CT. UBND xã Trưởng đoàn

2. Bà: Phan Thị Huyền - Trưởng trạm y tế xã Phó đoàn

3. Ông: Lê Văn Hùng - Trưởng CA xã Thành viên

4. Ông: Phạm Văn Điện -  CCVH-XH  Thư ký

5. Bà: Lê Thị Hồng -  CC kế toán- NS Thành viên

6 Bà: Phạm Thị Nam      - CCVH-XH Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra:

- Thực hiện kiểm tra an toàn thực phẩm trong tháng hành động vì an toàn

thực phẩm năm 2025 theo kế hoạch số: 27 /KH-BCĐ ngày 17/4/2025 của BCĐ về

quản lý vệ sinh ATTP xã Lộc Thịnh.

- Hình thức kiểm tra: Định kỳ.

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 15/4/2025 đến hết ngày 15/5/2025.

- Các hộ được  kiểm tra: (Có danh sách kèm theo)

- Báo cáo kết quả về BCĐ xã sau đợt kiểm tra.

- Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Bùi Văn Cường

-

DANH SÁCH DỰ KIẾN KIỂM TRA

 AN TOÀN THỰC PHẨM TRONG THÁNG HÀNH ĐỘNG VÌ ATTP NĂM 2025

STT HỌ TÊN HỘ NƠI CƯ TRÚ GHI CHÚ
1 Đinh Thị Lương Lộc Phát - Lộc Thịnh

2 Nguyễn Thị Đào Lộc Phát- Lộc Thịnh

3 Dương Thị Thắng Lộc Phát- Lộc Thịnh

4 Quách Thị Thiết Lộc Phát - Lộc Thịnh

5 Trần Công Sơn Lộc Phát- Lộc Thịnh

6 Phạm Văn Đợi Lộc Phát- Lộc Thịnh

7 Nguyễn Thùy Trang Lộc Phát - Lộc Thịnh

8 Lê Thị Đào  Lộc Phát- Lộc Thịnh

9 Nguyễn Thị Hòa Lộc Phát- Lộc Thịnh

		2025-04-21T16:20:04+0700

		2025-04-21T16:22:56+0700

		2025-04-21T16:23:02+0700

		2025-04-21T16:23:02+0700